

PIIL:SEC:NSE/BSE:23:2022-23
June 27, 2022

BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Code No.523642	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Code No. PIIND
--	--

Dear Sir / Madam,


Sub: Newspaper advertisement- Notice to Shareholders for Transfer of Dividend/equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of Notices to Shareholders published in the following newspapers in connection with transfer of Dividend/Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF):

- Financial Express (National daily newspaper - All India English Edition), on June 27, 2022.
- Pratahkal (Daily newspaper - Hindi Edition), Udaipur on June 27, 2022.

This is for your information and record please.

Yours faithfully,
For PI Industries Limited


Manikantan Viswanathan
Chief Financial Officer



PI Industries Limited

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur – 313 001 (Raj.)

Ph: 0294-2492451-55, Fax: 2491946

E-mail: investor@piind.com; Website: www.piindustries.com



NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the Rules") read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act").

The Equity Shareholders of PI Industries Limited ("the Company") are hereby inform that in accordance with the provisions of section 124(6) of the Act read with Rule 6 of the Rules, all shares in respect of which unclaimed dividend has been transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") under the Act and the Rules and in respect of which any dividend warrant has not been en-cashed by the shareholder(s) during last seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred and credited by the Company to the Demat account of IEPF in the manner prescribed under the Rules.

Accordingly, dividend declared by the Company during financial year 2014-15 (Final Dividend 2014-15) lying unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years or more as on October 21, 2022 will be transferred to IEPF. Further, shares held by the shareholders who have not en-cashed the dividend for the year 2014-15, and who have not en-cashed any dividend warrant during last seven years, will also be transferred to IEPF under the Act and the Rules. Details of such dividend and shares transfer are available on the website of the Company viz. <http://www.piindustries.com/investor-relations>. All benefits accruing on such shares, if any, shall also be transferred to IEPF in compliance of the Rules. The shareholders may claim both the unpaid or unclaimed dividends and shares transferred to IEPF along with all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority by submitting an online application in the form IEPF 5 available on the website at www.iepf.gov.in and sending a duly signed physical copy of the same to the Nodal Officer of the Company at its Regd. Office along with requisite documents. Please note that no claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed / unpaid dividends and share(s) transferred to the IEPF pursuant to the Rules. The Company has communicated by email to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules and whose email address is available and also sent intimation to non-email ID holders by post.

In connection with transfer of equity shares to IEPF, please note the following:

- Members holding shares in physical form: The Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate(s) into DEMAT form and transfer in favour of the IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of members will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- Members holding shares in dematerialized form: The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in the DEMAT account of the IEPF Authority.

In order to enable sending of notices and other statutory communications/ benefits to shareholders in electronic form, we request the shareholders of the Company, who have not yet registered their e-mail address, PAN No. and/or bank account details, to register the same in respect of equity shares held in electronic form with the concerned Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company or its Registrar and Share Transfer Agent M/s KFin Technologies Limited (Unit: PI Industries Ltd.) Selenium Building, Tower B, Plot no. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500 032. Attn: Mr. N. Shiva Kumar, Toll Free No. 1800-4258-998. Email: einward.ris@kfintech.com; website: www.kfintech.com

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 15, 2022 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

For PI Industries Limited
Sd/-

Manikantan Viswanathan
Chief Financial Officer

Place: Gurugram
Date: 25.06.2022

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : L24211RJ1946PLC000469

पंजीकृत कार्यालय : उदयरागर रोड, उदयपुर-313 001 (राज.)

फोन : 0294-2492451-55, फैक्स: 2491946

ई-मेल : investor@piindl.com, वेबसाइट : www.piindustries.com



कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों को नोटिस निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष में इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

यह सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित किया गया है जिसे शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनवापसी) संशोधन नियम, 2017 ("नियम") के साथ पठित धारा 124(6) के साथ पढ़ा गया है। कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम")।

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ("कंपनी") अधिनियम की धारा 124(6) के प्रावधानों के साथ पठित नियम 6, सभी शेयर जिनके संबंध में प्रश्न न किए गए लामांश को अधिनियम और नियमों के तहत निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष ("आईईपीएफ") में स्थानांतरण कर दिया गया है और जिसके संबंध में किसी भी लामांश वारंट को पिछले सत्र वर्षों या उससे अधिक (प्रासंगिक शेयरों) के दौरान शेयरधारकों(को) द्वारा भुनाया नहीं गया है, आईईपीएफ के नियमों के तहत निर्धारित तरीके से कंपनी द्वारा सीमित खरीद में हस्तांतरित और जमा किया जाएगा।

तदनुसार वित्तीय वर्ष 2014-15 (अंतिम लामांश 2014-15) के दौरान कंपनी द्वारा घोषित लामांश, 21 अक्टूबर, 2022 तक लगातार सत्र वर्षों या उससे अधिक की अवधि से अवैतनिक/बाया रहित पड़ा हुआ है, आईईपीएफ में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। इसके अलावा, जिन शेयरधारकों ने वर्ष 2014-15 के लामांश को भुनाया नहीं है, और जिन्होंने पिछले सत्र वर्षों के दौरान किसी लामांश वारंट को भुनाया नहीं है, उन्हें भी अधिनियम और नियम के तहत आईईपीएफ में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। ऐसे लामांश और शेयरों के हस्तांतरण का विवरण कंपनी की वेबसाइट <http://www.piindustries.com/investor-relations> पर उपलब्ध है।

आईईपीएफ लामांश और शेयर इस तरह के शेयरों पर होने वाले सभी एकत्रित शेयरधारक अवैतनिक या लावारिस लामांश और शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण की वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध फॉर्म आईईपीएफ 8 में एक ऑनलाइन आवेदन जमा करके और कंपनी के नोडल अधिकारी को उनकी पंजीकृत कार्यालय में एक विधिगत हस्ताक्षरित भौतिक प्रति आवश्यक दस्तावेजों के साथ भेजे, यदि कोई हो। कृपया ध्यान दें कि नियमों के अनुसार आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए अवैतनिक/लावारिस लामांश और शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा। कंपनी ने इन शेयरधारकों को ईमेल द्वारा सूचित किया है जिनके शेयर उक्त नियमों के तहत आईईपीएफ में स्थानांतरित होने के लिए उधारदायी हैं और जिनका ईमेल पता उपलब्ध है और डाक द्वारा गैर-ईमेल आईडी धारकों को भी सूचना भेजी गई है।

आईईपीएफ के इक्विटी शेयरों के हस्तांतरण के संबंध में, कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें :

क) कंपनी आईईपीएफ के शेयरों के हस्तांतरण के उद्देश्य से उनके पास मौजूद मूल शेयर को बढ़ाई जा सकती है, तब तक प्रमाणपत्र जारी करेगी और इस तरह के मुद्दे पर, कंपनी बुलीकेट शेयर प्रमाणपत्रों को सीमित में बदलने के लिए कॉरपोरेट कार्यवाही के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी। आईईपीएफ के पक्ष में फॉर्म और स्विकॉन्फर्म मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) जो रावरियों के नाम पर पंजीकृत है, स्वतः रद्द हो जाएगा और गैर-पर्यवेक्ष्य माना जाएगा।

ख) कंपनी आईईपीएफ प्राधिकरण के सीमित सत्र में शेयरों के हस्तांतरण के लिए कॉरपोरेट कार्यवाही के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में नोटिस और अन्य वैधानिक संचार/सत्र भेजने में सक्षम बनाने के लिए, हम कंपनी के शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं, जिन्होंने अभी तक अपना ई-मेल पता, पैन नंबर और या बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किया है। इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित इक्विटी शेयरों के संबंध में संबंधित डिपॉजिटरी के पास उनके डिपॉजिटरी सहायियों के माध्यम से, कंपनी और उसके रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट मैसर्स कैपिन टैक्नोलॉजीज लिमिटेड (ईकाई: पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड), रोलैयम बिल्डिंग, टॉवर बी, फ्लॉट 31-32, निरीस जिला, नानासाहनगुड, श्रीरिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगाना-500 032। ध्यान दें : श्री एन जिय गुनार, टॉल फ्री नंबर : 1800-4258-998, ईमेल: einward.ris@kintech.com; वेबसाइट www.kintech.com को लिखित रूप एवं भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में जानकारी दें।

यदि कंपनी को संबंधित शेयरधारकों से 15 अक्टूबर, 2022 या उससे पहले का ऐसी अन्य लिखि, जो बढ़ाई जा सकती है, तक कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने की दृष्टि से, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियम तारीख तक कॉरपोरेट कार्यवाही के माध्यम से आईईपीएफ प्राधिकरण शेयरों को सीमितरिवलाइज और ट्रांसफर करेगी।

कृते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/-

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 25.06.2022

मनीकलन विरवानाथन
मुख्य वित्त अधिकारी